

SZACUNKOWY KOSZTORYS WYKONANIA PLACU REKREACYJNEGO PRZY UL. ŚLICZNEJ WE WROCŁAWIU

| NAZWA | ILOŚĆ | | CENA JEDN. | KOSZT (netto) | KOSZT (brutto) |
|--|-------|------|---------------|----------------------|----------------------|
| SCENA ZE ŚCIANKĄ WSPINACZKOWĄ | | | | 214 000,00 zł | 263 220,00 zł |
| scena plenerowa z zadaszeniem z plandeki | 1 | szt. | 171 000,00 zł | 171 000,00 zł | 210 330,00 zł |
| ścianka wspinaczkowa | 1 | szt. | 25 000,00 zł | 25 000,00 zł | 30 750,00 zł |
| nawierzchnia bezpieczna (HIC= 3,1 m) przy ścianie wspinaczkowej | 40 | m2 | 450,00 zł | 18 000,00 zł | 22 140,00 zł |
| POIDĘLKO | | | | 12 340,00 zł | 15 178,20 zł |
| poidelko | 1 | szt. | 2 000,00 zł | 2 000,00 zł | 2 460,00 zł |
| przyłącze wodociągowe do poidelka | 50 | mb | 200,00 zł | 10 000,00 zł | 12 300,00 zł |
| nawierzchnia poidelka | 2 | m2 | 170,00 zł | 340,00 zł | 418,20 zł |
| BULODROM | | | | 13 520,00 zł | 16 629,60 zł |
| nawierzchnia żwirowa do gry w boule | 80 | m2 | 75,00 zł | 6 000,00 zł | 7 380,00 zł |
| pole do gry w klasy | 6 | m2 | 420,00 zł | 2 520,00 zł | 3 099,60 zł |
| alejki, żwirowe, ławki wokół | 1 | zad. | 5 000,00 zł | 5 000,00 zł | 6 150,00 zł |
| GÓRKA SANECZKOWA ZE ZJEŹDŹALNIĄ LETNIĄ | | | | 16 800,00 zł | 20 664,00 zł |
| górką saneczkowa (nawiezienie gruntu, uformowanie nasypu) 139m3 | 1 | szt. | 12 000,00 zł | 12 000,00 zł | 14 760,00 zł |
| zjeżdźalnia na skarpe | 1 | szt. | 4 800,00 zł | 4 800,00 zł | 5 904,00 zł |
| HUBOSFERA - PIRAMIDA LINOWA, RAKIETA | | | | 237 500,00 zł | 292 125,00 zł |
| piramida linowa z dodatkiem | 1 | zad. | 120 000,00 zł | 120 000,00 zł | 147 600,00 zł |
| nawierzchnia bezpieczna (HIC= 3,1 m) pod piramidą, nawierzchnie, bujaki, karuzele, rodeobordy (5 elementów) | 200 | m2 | 500,00 zł | 100 000,00 zł | 123 000,00 zł |
| | 5 | zad. | 3 500,00 zł | 17 500,00 zł | 21 525,00 zł |
| URZĄDZENIA I PRACE TERENOWE ORAZ INSTALACYJNE | | | | 69 900,00 zł | 85 977,00 zł |
| nasadzenia drzew | 7 | szt. | 1 000,00 zł | 7 000,00 zł | 8 610,00 zł |
| nasadzenia krzewów średnich i niskich | 200 | szt. | 25,00 zł | 5 000,00 zł | 6 150,00 zł |
| nasadzenia trawy | 4300 | m2 | 3,00 zł | 12 900,00 zł | 15 867,00 zł |
| osłona (wiata) śmietnikowa ażurowa z miejscem do postawienia toalet przenośnych, ścieżki betonowe od strony jezdni, słupki | 1 | zad. | 45 000,00 zł | 45 000,00 zł | 55 350,00 zł |
| DOKUMENTACJA PROJEKTOWO - KOSZTORYSOWA | | | | 45 000,00 zł | 55 350,00 zł |
| dokumentacja projektowo - kosztorysowa | | | | 45 000,00 zł | 55 350,00 zł |
| SUMA, ETAP II | | | | | 749 143,80 zł |
| ETAP I | | | | | 750 000,00 zł |